LEDVANCE.DE
FÖRDERUNG DER SONNENENERGIE
#RENEWABLES
#NETZERO
#SMARTENERGY
Dezember 2023
LEDVANCE
RENEWABLES

(kW)
MPPT
(A)
I MPPT
(V)
U X*
MPPT ƞ (%)
MAX
(A)
I Output
(kW)
dB
(A)
Startspannung (V) Kühlung
LT-5K F2 4099854168277 7.5 16 pro MPPT 160-1000 2 98.30 % 7.9 5 ≤30 180 Natürliche Konvektion
LT-12K F2 4099854168567 18 32 pro MPPT 160-1000 2 98.60 % 19.1 12 ≤60 180 intelligente redundante Lüfterkühlung
LT-15K F2 4099854169168 22.5 32 pro MPPT 160-1000 2 98.60 % 23.8 15 ≤60 180 intelligente redundante Lüfterkühlung
LT-20K F2 4099854169250 30 32 pro MPPT 160-1000 2 98.70 % 31.8 20 ≤60 180 intelligente redundante Lüfterkühlung
LT-40K F2 4099854167768 60 32 pro MPPT 200-1000 4 98.70 % 66.9 40 ≤60 180 intelligente redundante Lüfterkühlung
LT-60K F2 4099854168086 90 32 pro MPPT 180-1000 6 98.70 % 100.3 60 ≤67 195 intelligente redundante Lüfterkühlung
LT-110K F2 4099854168000 165 40/32/40/32/40/32/40/32 160-1000 8 98.50 % 183.8 110 ≤65 180 intelligente redundante Lüfterkühlung
10     Jahre
Garantie
DC
AC